INDICAÇÃO Nº 0798/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Valter Carneiro de Lima

				Exma. Senhora Presidente,

				O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se construir uma ponte no final da rua Carmo do Paranaíba, ligando-a ao bairro Jardim Paulistano.

				Sala das Sessões, 22 de julho de 1997

				Valter  Carneiro de Lima

				VEREADOR